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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Megkapták a pedagógusok az ígért juttatást?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

2020  augusztusában  az  Emberi  Erőforrások  Minisztériuma  bejelentette,  hogy  400  hátrányos
helyzetű településen 10 500 pedagógus és pedagógiai munkát segítő szakember egyszeri, bruttó 500
ezer forintos támogatást  kap.  Bár  a támogatás szó helyett  helyénvalóbb lenne a juttatás,  hiszen
lényegében  egy EFOP-pályázaton való  részvételért,  jelentős  többletmunkáért  cserébe  kapják  az
oktatási dolgozók a nettó kicsivel több, mint 300 ezer forintot. A juttatás első részlete elméletileg
decemberben került kifizetésre a jogosultaknak.

A többi pedagógus és nevelést-oktatást segítő munkatárs továbbra is bárminemű állami támogatás
vagy jelentős bérfejlesztés nélkül vágott bele a 2020/2021-es tanévbe. A digitális munkarendre való
átállás eszközköltsége a PDSZ tavalyi reprezentatív, országos felmérése szerint átlagosan 100 ezer
forint  többletköltséget  jelentett  a  pedagógusoknak,  mindezt  egy  olyan  bérből  kellett,  hogy
kifizessék, ami 30-40%-kal kevesebb, mint az átlag diplomás bér.

Fentiekre való tekintettel kérem szíves tájékoztatását arra vonatkozóan, hogy:

1.Megkapták a pedagógusok az ígért juttatás első részletét?

2.Hány esetben kellett visszavonni a juttatást a diákok hiányzásának növekedése miatt?

3.Milyen utánkövetést, elégedettségmérést, utólagos elemzést tervez a Kormány most, hogy vége a
projekt időszakának?

4.Milyen támogatásra,  elismerésre,  kompenzációra számíthat a közoktatás többi munkatársa egy
éve  tartó  áldozatos  munkájukért  (pedagógusok,  óvodapedagógusok,  nevelést-oktatást  segítő
munkatársak, technikai dolgozók)?



Segítő együttműködését előre is köszönöm.

Budapest, 2021. február 16.

Tisztelettel:

Hohn Krisztina
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